(annulata)

AK 337.7^v

Paw. Jareisk/Podkrojewo
(1465)

Wysztykowo

villa ~~ducalis~~ in distr.

Gardzien.

quam olim Petrus de Nolla
accepit a dnce Wladislaw (+1455) pro
villa Nolla in eodem distr. cessa,

et quam nunc Ratholdus eiusdem Petri filius
possidet

Mk 337, 20⁶

Paw. Jareisk/Podkarpacie

Vysnyewo

(1469)

hereditas in disto.

Gawkrzeń.

Adam de Byzysko portionem in v.

[vendit]

[resorty boke]

MK 337, 36^v.

? Khowe

Wysamjewe (1272)

~~Ratold~~ de W. spr. u/g inme

w niem. ~~100~~
more ~~Ratold~~
~~Pow. Smer 10/Rachona~~

MR5,23

dyplom królewski / Podkrojęwo

Wysnyewo

(26. 11. 1473)

(1473)

Solteslaus de Crossmoro index cum Sigismundo de Myrowice sub-
indie Warschonienses in causa inter Raphaelen abbatem et conven-
tum Cirwenensem ab una et nobilem Blanium de Dibowo pro granicie-
bus inter bona dicti conventus Zalubycze et bona ipsius Blani
videlicet Kozthy, Dibowo et Croythkoro per amicabilem compositionem
hincinde exorta per nobiles Nicolaum de Dobzankowo pallatinum
Mazowie, Andream de Rassinze castellanum Warschoniensem, Michaelen
de Rambierthowo thesaurarium Warszoniensem, Johannem Haka de
Syedlecz magistrum coquine Poleslai et Johannis ducem Mazowie,
Bartholdum de W. et Johannem Korapych de Sokolowo decisa: ita
quod abbas inter bona predicta equitaret et iuramentum corporale
cum testibus Jacobo de Stezany alias de Byedry et Nicolas de
Gora alias de Thaloczyno faceret. Abbas a stipite qui vocatur

7-

8

Stips Turamentii alias Pnyssyanzmy Pyeink ibidem angularem
granicem faciens transit signa faciens usque ad fluvium
dictum Kenya alias Preezorewh et a palo in fluvio fronte
idem fluvius usque ad granices bonorum Radezynino pro
granicie debet haberi.

AGAD, perg. 6691

5

cyz Ratholdum² tak powinus byc²

4

AGAD

Wysznewo (1481)

recognition
dobra wiec / podleglosci

M. de W.
(Ratoldus)

fideiussor

w. g. orby

Mk. 6, ~~10~~ 1c^v

M

Sereni

Vysmyevo

(1484, 1525)

-- presentibus -- Ratholdo de V. lapifero

Ploacensi --

Zakl. ziem. wiedz. rel. 27, 104-105

Kyzytnero

Tren/

(1489)

In Radolt de W. ~~de~~ tollatur interdictum
occasione presbitericidii

Man. A. Cap. Proc. 487. AKHVT

Vyznena

Sven/Rodheri

(1490)

Interdictum

in causa

~~Causa~~

~~super~~

Radolthide

Vyznena

posse suspendi ad

ecclesiam in gradatione. ex casu

quod solutio et satisfactio fuerit facta

Man. A. Cap. Fl. 488 ARHVI

1944

Trzen / Podkrojewo

Wisniewo (Wysnyewo)

Petrus episcopus Ploc. nobilem Ratholth (1490)
de W. presbiteri^{idam} ol. [.]^{d)}
Stephani plebani in Podkrojewo
permotus ad petitionem que [.]^{d)}
certorum ratione pene, quam
extitit, condemnatus in 150 fl. solvere
Unqar., solvere indulisit.

Quamquidem penam ipse Ratholdus
obligavit soluturam.

A.D. Pł., Ep. 10, 751

^{d)}niejsa zniszczone.

Szwedzk/podkrajew.
sk

Wisniewo (Wysnyewo)

Ratholdus dapifer Ptocensis h. Rogala
1494 739, 744

Wolff MZH

Wysnagewo

Siren

(1494)

Joh. dux Man. interponit 100 mark. gr. solum
inter nob. Jogen de Potherozewo et una et Ratholdum
de w. daupt. Hoc., Joh. Paulum de Potherozewo
et filios et partes ipsorum de armis Rogell
et aliorum - - .

widowise, rapiski mar. nr 11, Rocm. PT 101.
t. III, 1928, Str. 2. i gr. bel. et oblat. 599

[Wisniawo]

szren.

15 I 1502

MRPS III nr 108: Datus est saluus conductus
Ratoldo Ugssnyewsky, dapifero Plocensi, una cum
conuige et libertis totaque domo et familia sua
per totum regnum ac in terris Masouiae standi,
morandi, negotia sua disponendi pacifice, infra
hinc ad unius integri anni decursum duntaxat
uallurus MK XVII, 249, 264.

nr 91 (12 I 1502) otrzymat to prawo na 2 lata.
Otrzymuję ten miast: Jan Rardzewski, Jakub Karszewski kwiat. rne.

Pan, to-wa/bis-mewo
dnyba
187/Podbrpuro
Wyszylewo (1504)

Ratobus de W. dap. plac. un filii
Joh. Nic^o bona Honyno et Lasy distr. Sarsd.
dneibus renignat pro introligacione in Phalanthy,

(dahun) Zakrocim
ganowona et Gaserky in distr. Sars.

villa (Liporum) hereditaria Przełaya distr. Wasz.

Mk 18. 195

(206. w-g 0006)

[Wiśnicz]

szren.

29 III 1509

MRPS IV nr 8901: Datus est dapiferatus Plocensis
Iacobo Sulkowski post mortem Ratholdi Wyssnyewski

MK 24,64.

[Wisulawo]

seren.

5 IX 1509

MRPS IV nr 9202 Alexius Grepski, Jacobus Wysnyowski et N. Kanygowski, pro custodia castri Plocensis, ad intercessionem Procopii Syepski capitanei, absoluti sunt a bello tali condicione, quod idem capitaneus eosdem terrigenas prout et ceteros de Lanets taxet loco expeditionis.

MK 24,448.

[Wiśnicwo]

szren.

27 II 1510

MRPS IV nr 935 Mtas Regia posuit vadsum 300mc
inter Dorotheam Wyszyniewska et Jacobum filium
eius de terra Plorensi. MK 23, 792.

w woj. pt. - tylko na Zawkrzu.

wob.

10 X 1510

MZH nr 889 Joh. Wyszyniewsky, Jan Wiśniewski z Falet
h. Rogala - przeprowadza wyrok szlachectwa w Warzwite
przedstawiając Urzędnińskich h. Rogala, Rawców i Jannarów
Wzrost. 10, 555. (matka ojca) [matka]
babka

[Wyszucowo]

Svein / 1510

M.R. interposuit radium ... inter
Lorothron wysznijewskie et Jaco-
bum filium eius de terra Ploceusi.

nr. 23, 792

nr RPS I B 1 935

[Wisniewo]

szren.

23 I 1511

MRPS IV nr 9822: Vallatum est radium 500 fl.
inter Jacobum Koszusiaki et Jacobum Vysnyowski,
ad capitaneum Plocensem.

MK 24,391.

[Wisniewo]

szren.

6~~XI~~ 1514

MRPS IV nr 2338: Vadium vallatum 500 mrc inter
Margaretham · Dziatynska de Schrenyisko, palatnam
Plocensem, cum Alvis et Jacobum Wisnyewski
Strziska MK 28,131.

[Wisulcwo]

seren.

28. VIII. 1522

MRPS IV nr 13350 Vallatum est vadum inter
7000 mrc inter Jacobum Wissnyowski de terra
Plocenst et Thomam Bartusochi, heredem de
Myedzborze. MK 35, 874.

Wysnyerovo

10 m. l.

Szren/
(1531)

Pob. 41, 127

Wiszutawo

szren.

5 II 1533

M.R.P.S. IV nr 76742 Jacobus Vissnyewski, heres bonorum
Phalante, ad eum nuper post mortem Anne,
neptis sue ex fratre germano olim Joanne Vissnyew-
ski progenitae, sterilibus defunctae, devolutorum, eadem
bona distr. Wars. una cum praedio Lassochi et cum
borra Sankoccha, inter villas Sankocesa et Prelage
iacente, ad villam Phalante et praedium Larochi per
olim Ratoldam Vissnyewski adunata, (Mikstajow Wolskie-
na kosc. wojnie.) sub vaello 3 000 fl. resignat. MK 48, 448.

[Wisniewo]

seren.

5 II 1533

MRPS IV nr 16744: Datus est saluus conductus,
ad intercessionem Alberti marchionis Brandenburgensis
ac in Prussia ducts, Nicolao Vissnyewski hinc ad
dulicam Conductus Pasche proximam. (^{do} 20 IV 1533).

[Wiśniewo]

sur-en.

13 VI 1534

MRPS IV nr 17574. Nicolao Wisnyowski, subdito et
ducatu Mas., postquam et honor et vita a rege donata
et ipsa a carceribus liber dimissus est, villa Jaworowa,
inter alia bona ipsius ad Fiscum regium devoluta,
pro sustentatione in 130 sexag. ad tempora vite
possidenda restituitur. MK 49, 120.

Vismyrowo

Szewi/1538

10 m p

Pol. 41, 215 v

Visnyero.

Srenj/1538

molendinum annuale

1 rote

Pos. 41, 2405